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Esittely

Hampurista brittiläisiin kaupunkeihin ja

Irlantiin

Tower Bridgen siluetti lähestyy yhä selkeämpänä, kun laiva lipuu hitaasti Thamesia pitkin kohti

Lontoon ydintä. Aamupäivän valo heijastuu vedenpintaan ja matkustajat kerääntyvät kannelle

ihailemaan hetkeä, jota harva saa kokea meren puolelta käsin. Kannelta kuuluu hiljaista

ihastelua – juuri tällaiset hetket jäävät mieleen.

Tällä risteilyllä kuljetaan Pohjois-Saksan Hampurista eteläisen Englannin ja Irlannin rannikolle ja

takaisin. Matka alkaa Hampurista urbaanin satamakaupungin sykkeestä ja etenee meriteitse

Lontooseen, viehättävään Pooleen ja kelttiläisen kulttuurin Penzanceen. Liverpoolissa The

Beatlesin tarina ja sataman historiallinen merkitys Atlantin liikenteessä elävät vahvasti

kaupungin hengessä. Irlannin puolella vieraillaan niin Dublinin kuin Cobhinkin satamissa, ja

paluumatkalla pysähdytään merenkävijöiden keskuksessa Dartmouthissa ja purjehduksestaan

tunnetussa Cowesissa Isle of Wightilla. Mielenkiintoisten satamavierailujen jälkeen ehdit vielä

rentoutua yhden meripäivän ajan,  nauttien laivan palveluista ja leppoisasta tunnelmasta ennen

paluuta Hampuriin.

MATKANJOHTAJASI�� Pekka Virtanen

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Brittien saarten ikonit ja idyllit
Lontoosta Liverpooliin, Dubliniin ja Dartmouthiin – matka kuljettaa brittikulttuurin

sydämeen. Näet Tower Bridgen, kuljet Beatlesin jalanjäljillä ja vierailet Blarneyn linnassa.

Melkein kaikissa kohteissa on valmiiksi suunniteltu retki suomenkielisesti opastettuna.

2. Elämää laivalla ja meripäivien rentous
Meripäivät rytmittävät matkaa: voit omien toiveidesi mukaan nauttia spa-hoidoista, lukea

kannella tai viettää iltaa laivan teatterissa. Merimatkan edetessä näet saarien ja rantojen

vaihtuvan näkymän suoraan hytin ikkunasta – ilman laukkujen siirtelyä majoituspaikasta
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toiseen.

3. Helppo tapa nähdä paljon – ilman kiirettä
Yhdellä matkalla koet monta kohdetta ja erilaista tunnelmaa ilman vaivalloista liikkumista

tai ruuhkia. Retket, ruokailut ja järjestelyt hoituvat puolestasi. Mukana kulkee Kristinan

matkanjohtaja, joka huolehtii selkeistä aikatauluista ja antaa vinkit kohteiden tutkimiseen.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.  
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Matkaohjelma (päivitetty 30.3.2026)

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 17.4.2026

 AY1423 Helsinki 10.45 – 11.45 Hampuri

Paluulento 29.4.2026 (päivitetty 5.2.2026)

 AY1426 Hampuri 18.15 – 21.05 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Perjantai 17.4. Helsinki – Hampuri (Saksa), laiva lähtee klo

16.30 (P)

Matka alkaa Pohjois-Saksan vilkkaasta satamakaupungista Hampurista, jonka tunnelma

sekoittaa urbaania sykettä ja veden äärellä levittäytyvää charmia. Hampurin satama-alue on

yksi Euroopan suurimmista ja tarjoaa vaikuttavan lähdön merelliselle seikkailulle. Aaltojen ääni

ja sataman nosturit luovat unohtumattoman taustan matkalle lähdettäessä.

Lento Helsingistä Hampuriin, jonne saavuttua kaupunkikierros ennen laivaannousua.

Kierroksella tarjolla eväspaketti ja laivalla välipala & illallinen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kaupunkikierros 

Lauantai 18.4. Päivä merellä (TH)

Ensimmäinen meripäivä tarjoaa täydellisen mahdollisuuden rentoutua ja tutustua aluksen

palveluihin. Nauti leppoisasta aamiaisesta, porealtaiden lämmöstä tai kirjasta kannella

merituulen puhaltaessa. Illalla voit pukeutua juhlavasti ja suunnata illalliselle tai seurata esitystä

laivan teatterissa.

Vinkki: Varaa hemmotteleva hoito laivan spa-alueelta – täydellinen aloitus lomalle.

Sunnuntai 19.4. Thames & Lontoo* (Englanti, Iso-Britannia) klo

04.30–16.00 (TH)

Tämä päivä kuluu ikonisella Thames-joella risteillessä, kun lähestytään Lontoon sydäntä.

Näkymät Tower Bridgen ja Lontoon siluetin suuntaan tarjoavat upeita valokuvamahdollisuuksia

ja tunnelman, jota harvoin pääsee kokemaan maalta käsin.

*maihinmeno venekuljetuksella, laivan satamassaoloaika saattaa muuttua vuoroveden takia.

Vinkki: Varaa ajoissa paikkasi kannelta – Tower Bridgen alitus on unohtumaton hetki, jota ei

kannata jättää väliin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Lontoon kaupunkikierros (n. 5 h)

 Lontoon kaupunkikierros esittelee yhden maailman tunnetuimmista metropoleista, jossa

vuosisatojen historia yhdistyy moderniin kaupunkikulttuuriin. Kierroksen aikana nähdään
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monet kaupungin kuuluisimmat nähtävyydet ja maamerkit, kuten esimerkiksi

Buckinghamin palatsi, Big Ben ja parlamenttitalo, Westminster Abbey, Piccadilly Circus,

Tower of London sekä Tower Bridge (huom. liikennejärjestelyistä johtuen kaikkiin kohteisiin

ei aina pääse ajamaan). Kuulemme tarinoita kuninkaallisista, historiallisista

käännekohdista sekä nykypäivän Lontoosta. Thames-joki, ikoniset punaiset bussit ja vilkas

katukuva, pubeja unohtamatta, luovat kaupungille tunnusomaisen tunnelman. Opastetun

kierroksen lopuksi hieman vapaa-aikaa ennen laivalle paluuta.

Maanantai 20.4. Poole (Englanti, Iso-Britannia) klo

13.00–18.30 (TH)

Englannin etelärannikolla sijaitseva Poole tunnetaan viehättävänä satamakaupunkina ja

porttina luonnonkauniille Jurassic Coastin alueelle. Kaupungin historia ulottuu roomalaisaikaan,

ja sen vanhakaupunki tarjoaa tunnelmallisia kujia sekä kalaravintoloita. Merellinen ilmapiiri ja

rauhallinen rytmi houkuttelevat leppoisaan iltapäivään.

Vinkki: Käy läheisellä Sandbanksin rannalla tai ihaile maisemia Brownsea Islandin suuntaan

satamasta käsin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Poole, Bournemouth & Christchurch (n. 2,5

h)

 Ajamme Poolesta kohti Bournemouthin rannikkokaupunkia. Kaupunki on suosittu

rantalomakohde niin briteille kuin ulkomaisille vierailijoillekin. Se on myös monille

suomalaisille tuttu kielikurssiajoilta, sillä se on yksi kansainvälisten kurssien suosituimmista

kohteista Britanniassa. Ajamme kaupungin läpi ja jatkamme Christchurchin viehättävään

historialliseen pikkukaupunkiin, joka sijaitsee Avon- ja Stour-jokien yhtymäkohdassa.

Kaupunki tunnetaan keskiaikaisesta Christchurch Priory -kirkosta, satamastaan sekä

rauhallisesta tunnelmastaan ja kauniista rantamaisemistaan. Teemme täällä lyhyen

kävelykierroksen, jonka jälkeen hetki aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti.

Tiistai 21.4. Penzance (Englanti, Iso-Britannia) klo 8.30–13.30

(TH)

Cornwallin niemimaan länsikärjessä sijaitseva Penzance huokuu merihenkistä kulttuuria ja

kelttiläistä historiaa. Kaupunki toimii hyvänä lähtöpaikkana St Michael’s Mountin kuvaukselliselle

saarelle tai rauhalliselle kävelylle merenrantapromenadilla. Pienet kivikujat, taidegalleriat ja
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merelliset kahvilat luovat viehättävän kokonaisuuden.

Vinkki: Kävele Chapel Streetillä, jonka historialliset rakennukset johdattavat menneiden

aikojen tunnelmaan.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle saksankieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Keskiviikko 22.4. Douglas *(Isle of Man) klo 13.00–23.00 (TH)

Isle of Manin pääkaupunki Douglas tarjoaa yhdistelmän viktoriaanista charmia ja vehreää

rannikkoluontoa. Satamasta avautuu näkymä lahdelle ja rantabulevardille, jonne voi mennä

miellyttävälle iltakävelylle. Saaren historia ulottuu viikinkiaikaan, ja kulttuuriperintö näkyy muun

muassa Manx Museumin näyttelyissä.

*maihinmeno venekuljetuksella

Vinkki: Nouse vanhaan raitiovaunuun ja tee lyhyt retki sataman molemmin puolin

levittäytyvään Douglasiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Milntown House & Gardens (n. 4 h)

 Alun perin 1400-luvulta oleva Milntown House ja sen puutarha-alue sijaitsee lähellä

Ramseyn kaupunkia Man-saaren pohjoisosissa. Nykyinen talo on kuitenkin vain

1750-luvulta peräisin. Edesmenneen omistajan perustama hyväntekeväisyysjärjestö

omistaa talon nykyään ja siellä on mm kattava kokoelma erilaisia kulkuneuvoja. Talon ja

puutarhan lisäksi mahdollisuus tutustua myös sen 15 hehtaarin tiluksiin metsäpolkuineen ja

nauttia ympäröivän luonnon antimista.

Torstai 23.4. Liverpool (Englanti, Iso-Britannia) klo 8.00–19.00

(TH)

Beatlesin synnyinkaupunki Liverpool on eläväinen kulttuuri- ja satamakaupunki, jossa historia

kohtaa nykypäivän. Alueen punatiiliset satamarakennukset, kuten Albert Dock, kätkevät

sisäänsä museoita, kahviloita ja gallerioita. Kävely Mersey-joen varrella kertoo paljon

Liverpoolin menneisyydestä – satamasta, laivoista ja tarinoista, jotka veivät kaupungin

maailmankartalle.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Vinkki: Beatles-fanin kannattaa suunnata The Beatles Story -näyttelyyn tai vierailla Cavern

Clubilla.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Liverpoolissa Beatlesin jalanjäljillä (n. 3 h)

  Liverpoolia kutsutaan maailman pop-pääkaupungiksi ja täällä aiheeseen liittyvää

nähtävää riittääkin. Näemme kierroksen aikana mm. Beatlesien patsaat, heidän

lapsuuden kotinsa, Strawberry Fieldin sekä Penny Lanen. Unohtamatta kuitenkaan

kaupungin muita nähtävyyksiä. Paitsi Beatles, niin myös jalkapallo on tehnyt kaupungista

vetovoimaisen matkailukaupungin. Ja onhan täällä pelannut FC Liverpoolin riveissä

suomalaisista Jari Litmanen ja Sami Hyypiäkin.

Perjantai 24.4. Dublin (Irlanti) klo 8.00–18.00 (TH)

Dublin on Irlannin vilkas ja lämminhenkinen pääkaupunki, jossa vanha ja uusi kohtaavat

luontevasti. Temple Barin värikkäät pubit ja kadut sykähdyttävät, ja Trinity Collegen

historiallinen kirjasto vetää kulttuurinnälkäisiä puoleensa. Kaupunki on helposti lähestyttävä ja

täynnä elävää musiikkia ja kirjallisuutta.

Vinkki: Maista aitoa Guinnessia sen kotikaupungissa tai tee kierros Guinness Storehousessa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Dublinin kohokohdat (n. 3 h)

  Dublinin kaupunkikierros vie meidät Irlannin eläväiseen pääkaupunkiin, jossa

vuosisatojen historia kohtaa rennon pubikulttuurin ja modernin kaupunkielämän.

Kierroksen aikana tutustutaan kaupungin tunnetuimpiin nähtävyyksiin, kuten esimerkiksi

(liikenteestä riippuen) Trinity Collegeen ja Book of Kellsiin, Dublinin linnaan, Pyhän

Patrickin katedraaliin sekä viehättävään Temple Barin alueeseen. Kaupunkikuvaa

elävöittävät vehreät puistot ja Liffey-joki, joka halkoo kaupunkia. Matkan varrella

kuulemme tarinoita kaupungin historiasta sekä tietenkin paikallisesta arjesta. Kierros

tarjoaa täydellisen ensikosketuksen Dubliniin, joka hurmaa aidolla tunnelmallaan ja

lämpimällä vieraanvaraisuudellaan.

Lauantai 25.4. Cobh (Irlanti) klo 08.00–17.00 (TH)

Cobh on satamakaupunki, josta Titanic lähti viimeiselle matkalleen. Sen värikkäät talorivit ja

jyrkät kadut luovat hurmaavan siluetin Corkinlahdelle. Cobh tarjoaa pienen kaupungin

viehättävää ilmapiiriä ja kiinnostavaa historiaa, ja Corkin vilkkaampi suurkaupunkimaisempi
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tunnelma odottaa vain lyhyen junamatkan päässä.

Vinkki: Käy Titanic Experience -näyttelyssä tai vietä hetki paikalliskahvilassa sataman

tuntumassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Blarneyn linna & puutarha (n. 4 h)

 Retki historialliseen, lähes 600 vuotta vanhaan Blarneyn linnaan, joka on erityisen tunnettu

huipulla sijaitsevasta Blarneykivestä, jonka suutelemisen uskotaan antavan sujuvan

puhetaidon ja tuovan onnea. Linnan jykevät kiviseinät, kapeat portaat ja upeat näkymät

ympäröivään maisemaan vievät kävijän ajassa taaksepäin. Aluetta ympäröivät laajat ja

vehreät puutarhat, joista löytyy muun muassa kallioita, metsiköitä ja mystinen Poison

Garden. Vierailu Blarneyn linnassa,  yhdessä Irlannin tunnetuimmista nähtävyyksistä

yhdistää kiehtovalla tavalla historian, tarinat ja luonnon.

Sunnuntai 26.4. Dartmouth (Englanti, Iso-Britannia) klo

13.00–19.00 (TH)

Dartmouth on yksi Etelä-Englannin helmistä -jyrkkien rinteiden ja värikkäiden talojen

muodostama rantakaupunki. Dart-joen suisto ja sen varrella sijaitsevat linnakkeet tekevät

maisemasta upean. Kaupungin pienet putiikit ja galleriat houkuttelevat tutkimusretkelle.

Vinkki: Tee lyhyt lauttamatka joen yli ja kiipeä Dartmouthin linnaan ihailemaan näkymiä

merelle.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle saksankieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Maanantai 27.4. Cowes, Isle of Wight* (Englanti, Iso-Britannia)

klo 8–16 (TH)

Purjehduksestaan tunnettu Cowes on portti vehreälle Isle of Wightin saarelle. Lyhyessä ajassa

ehtii kokea vehreän maiseman ja charmikkaan kyläelämän. Saari on ollut myös kuningatar

Victorian lomapaikka ja upea Osborne House kertoo aikakauden tarinaa koristeellisesti.

*maihinmeno venekuljetuksella

Matkan hintaan sisältyvä retki: Isle of White ja Osborne House (n. 3 h)
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 Retki Kuningatar Victorian ja Prinssi Albertin rakastettuun yksityiskotiin, Osborneen. Tämä

nykyään English Heritage -säätiön omistuksessa oleva kartano toimi kuninkaallisten

pakopaikkana hovivelvollisuuksien välissä. Kuningatar Victoria myös kuoli täällä vuonna

1901. Kartanossa on edelleen Victorian ja Albertin henkilökohtaisia huonekaluja sekä

taidetta. Upeassa puutarhassa riittää nähtävää eri väreissä ympäri vuoden.

Tiistai 28.4. Päivä merellä (TH)

Rentoudu laivalla ja nauti matkasta kohti Saksan rannikkomaisemia.

Keskiviikko 29.4. Hampuri (Saksa) tulo klo 10.00, Paluulento

Suomeen (A, L)

Aamiainen laivalla ja laivastanousu aamupäivällä. Opastettu kierros Beatles henkeen ja

kevyt lounas ennen kuljetusta lentokentälle. Paluulento Helsinkiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Beatles henkeen

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Ikkunallinen hytti

5. kansi (kat 10)

7 050

Ikkunallinen hytti

4. kansi (kat. 9)

6 950

Ikkunallinen hytti

2. kansi (kat. 7)

6 295

Sisähytti 2. kansi

(kat. 2)

4 775

Yhden hengen

ikkunallinen hytti

2. kansi (kat. 7)

8 165

Hintaan sisältyy

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Hampuri, Hampuri – Helsinki
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Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x lounas Hampurissa

Risteily:
12 yön risteily Hamburg -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Kahvi- ja tee-aseman käyttö

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 9 € /

asiakas / päivä. Allekirjoittamalla ja palauttamalla neuvontaan risteilyn alussa jaetun

kaavakkeen, hyväksyy palvelurahan automaattisen veloituksen hyttitililtä. Palvelurahan

maksaminen on vapaaehtoista.

Laivalta ostettavat, lisämaksulliset retket

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Henkilökohtainen matkavakuutus

Lisämaksusta (ostettava viim. 1 kk ennen matkaa, ei saatavilla enää laivalla):

Juomapaketti tulee varata kaikille samassa hytissä majoittuville.

Juomapaketti Gold 373 €/hlö/ 12 yötä – valikoima väkeviä alkoholijuomia ja päivän

cocktaileja, talon viinejä, olutta, kuohuviiniä ja Proseccoa (laseittain) sekä alkoholittomia
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vaihtoehtoja mm. limsoja, kivennäisvettä, hedelmämehuja ja alkoholittomia cocktaileja.

20 % alennus kaikista pulloviineistä

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Pientä ja tyylikästä, mukavaa ja rentoa, kansainvälistä ja kotoista. Tätä tarjoaa vuonna  1997

rakennettu ja vuonna 2020 laajasti uudistettu m/s Hamburg. Kokonsa puolesta alus lukeutuu

pienempiin risteilyaluksiin, mikä mahdollistaa upeiden reittien ja kohteiden kirjon laivan

risteilyalueella, joka ulottuu Etelämantereelta aina Pohjoisille vesille saakka. M/s Hamburgin

maksimikapasiteetti on 400 risteilyvierasta, jotka majoittuvat 205 hytissä. Tämä luo alukselle

omanlaisensa ja henkilökohtaisen ilmapiirin. Siistit hytit ja yleiset tilat sekä ohjelma laivalla

täydentävät risteilykokonaisuutta. Kulinaristit voivat nauttia laivan vaihtelevasta ja

kansainvälisestä ruoasta. Muut matkustajat laivalla ovat pääasiassa saksalaisia. Tervetuloa m/s

Hamburgille!

  löytöretkilaiva – ainutlaatuiset risteilyreitit

Laivan koko: pieni, 400 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa saksalaisia

Kristinan luokitus: 3+ tähteä
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Laiva
Palvelut

Laivalla on yksi pääravintola ”Alsterblick” sekä lisäksi joustavan ruokailun Buffet-ravintola

”Palmgarten”, jossa voit nauttia vaikka aikaisesta aamiaisesta tai myöhäisestä iltapalasta. M/s

Hamburgilla on myös kolme baaria, jotka tarjoilevat makunystyröitä hiveleviä juomia ja hyviä

viinejä. Lounge Hamburgissa kokoonnutaan illanviettoon ja nauttimaan viihdeohjelmista. Laivan

makeavesialtaassa on mukava karistaa pölyt päivän päätteeksi tai vain nauttia meri-ilmasta

aurinkokannella. Aurinkokannella sijaitsee valoisa kuntosali ja laivalta löytyy myös pieni sauna.

Voit käyttää myös Span palveluja ja hemmotella itseäsi hierojan, kosmetologin ja kampaajan

hoidoilla. Laivan sairaanhoitaja auttaa myös tarvittaessa.

Allasalue

Aula

Grill

Grill

Palmgarten

Kuntosali

Ravintola

Kirjasto
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Weinstube
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Laiva
Majoitus

M/s Hamburgilla on 197 matkustajahyttiä. Kaikissa hyteissä on säädettävä ilmastointi,

sisäpuhelin, tallelokero, minibaari, TV, wc ja suihku, kylpytakki sekä hiustenkuivaaja. Kannen 1

hytit ja muiden kansien keulahytit ikkunaventtiilillä, kaikki muut ulkohytit isommalla ikkunalla ja

hyttiluokkien 9, 10 ja 12 hytit isolla panoraamaikkunalla. Hyttiluokan 6 hyttien ikkunoista 4.

kannella rajoitettu näkyvyys. Kaikki hytit ovat savuttomia.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Kategoria 12 (kansi 4)

Kategoria 11 (kansi 2)

Kategoria 9 (kansi 4)

Kategoria 7 (kansi 2)

Kategoria 5 (kansi 1)

 

Kategoria 8 (kansi 3)

Kategoria 8 (kansi 4)
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Kategoria 2 (kansi 2)
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Laiva
Hyvä tietää

Aurinkotuolit

Aurinkokannella on käytössäsi aurinkotuoleja. Pyydämme ystävällisesti, että ette varaisi näitä

tuoleja pyyhkeillä tms.

Baarit

Laivan baareissa saa sekä alkoholipitoisia että alkoholittomia juomia ja juomasekoituksia. Myös

savukkeita.

Henkilökortti

Saapuessasi laivalle saat käyttösi henkilökortin. Kortti tarvitaan aina laivasta poistuessa ja

laivaan palatessa. Henkilökortti toimii myös maksukorttina risteilyn ajan. Pitäkää

henkilökorttinne mukananne niin laivalla kuin maissakin.

Ilmastointi

Laivan kaikki sisätilat ovat ilmastoituja. Ilmastoinnin voimakkuutta ja lämpötilaa on mahdollista

säätää, mutta ei sulkea kokonaan.

Internet

Lisämaksullinen langaton internetyhteys on käytettävissä Palmgartenissa (kansi 6) ,

Winestubessa (kansi 5) ja neuvonta-aulassa (kansi 3).

Juomaraha

Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti. Palvelurahan suuruus on

9 € / hlö / päivä ja se kirjataan automaattisesti hyttitilille. Tämän palvelurahan määrän voi joko

suurentaa, pienentää tai peruuttaa kokonaan risteilyn aikana.
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Kampaaja ja kauneushoitola

Sijaitsee kannella 1, lisämaksusta.

Kieli laivassa

M/S Hamburg-laivan ohjelma on saksankielinen. Aluksella on monikansallinen miehistö.

Henkilökunta puhuu englantia.

Kirjasto

Laivan kirjasto sijaitsee kannella 5.

Maksuväline

Laivan valuutta on euro. Risteilyn aikana maksuvälineenä käytetään henkilökorttia, jolloin

maksutapahtumat kertyvät hyttitilille. Risteilyn päätyttyä hyttitilin voi maksaa luottokortilla (Visa,

Mastercard) tai käteisellä. Koska laiva käyttää internetpohjaista

veloitusjärjestelmää, niin tarkistathan, että luottokorttisi internet-ostojen

turvaraja ei ole 0 euroa vaan sallii nettiveloituksen. Laivassa ei voi vaihtaa valuuttaa.

Minibaari

Hyteissä on minibaari, jota täytetään menekin mukaan. Minibaarista otetut tuotteet laskutetaan

hyttitilille.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee kannella 3. Kaikki löytötavarat tuodaan neuvontaan, josta niitä voi

tiedustella. Reception-tiskille voi jättää postikortit, joissa on jo valmiiksi ostettu postimerkki ja

Information-tiskiltä voi ostaa korttien postituksen käteisellä. Kortit postitetaan seuraavassa

mahdollisessa satamassa.

Ohjelma
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Päiväohjelmasta selviää tärkeät kellonajat kullekin risteilypäivälle.

Pesula

Laivassa on pesulapalvelu, jonka hinnasto löytyy hytistä.

Pukeutuminen

Casual päiväaikaan ja retkillä. Illallisilla pukukoodi riip-puu ohjelmasta. Pääasiassa

pukeutuminen illallisilla on rento ja siisti. Joillakin illallisilla miehille puku ja naisilla housupuku tai

cocktail-mekko. Joillekin illoille suositel-laan juhla-asua/pukua.

Ravintolat ja ruokailuajat

Aamiaista voi nauttia ilman pöytävarausta joko pääravintolassa (kansi 3) tai Palmgartenissa

(kansi 6). Lounas samoin joko pääravintolassa tai noutopöydästä Palmgartenissa.

Iltapäiväkahvi ja -tee on tarjolla Palmgartenissa. Illallinen tarjoillaan pääravintolassa, jossa

Kristina-ryhmällä on omat pöydät. Palmgartenissa voi valita ”Easy Dining” -tyyppisen buffet-

illallisen ilman pöytävarausta.  Yöpalaa tarjoillaan kaikissa avoinna olevissa ravintoloissa.

Sairaanhoito

Laivan sairaala sijaitsee kannella 1. Lääkärin vastaanottoajat mainitaan risteilyohjelmassa,

hätätilanteessa lääkäriin saa yhteyden neuvonnan kautta. Lääkärin ja sairaalan palvelut ovat

lisämaksusta.

Sauna

Sauna sijaitsee kannella 1 ja sen käyttö on maksutonta. Myös hierojan tilat ovat saunan

yhteydessä, hieronta lisämaksusta.

Shop

Laivan myymälä sijaitsee kannella 5. Tarjolla on kosmetiikkaa, hajuvesiä, tekstiilejä ja

päivittäistavaroita.
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Sport

Laivan kuntosali ja lämmitettävä uima-allas sijaitsevat kannella 6.

Sähkö

220V

Tallelokero

Hyteissä on maksuton tallelokero.

Tupakointi laivalla

Tupakointi on sallittu Hamburg Loungen baarissa (kansi 4), Winestubessa (kansi 5) sekä

erikseen merkityillä alueilla uima-allaskannella. Kaikki hytit ovat savuttomia.

TV

Hyteissä on tv ja sen ohjelma riippuu risteilyalueesta.

Valokuvat

Laivan valokuva-galleria sijaitsee kannella 5. Valokuvaajat ottavat risteilyn aikana kuvia sekä

laivalta että satamista. Heidän ottamiaan kuvia ja nauhoitettua DVD:tä voi ostaa risteilyn aikana.

Venekuljetukset

Satamissa, joissa m/s Hamburg ei kiinnity laituriin, rantautuminen tapahtuu laivan omilla

kuljetusveneillä tai Zodiac-kumiveneillä. Noudata tarkasti veneenkuljettajan ohjeita noustessasi

veneeseen ja sieltä pois. Venekuljetuksissa vaaditaan normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

kenkiä. Huomioi, että veneistä saattaa irrota likaa vaatteisiin.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1997, MTW Wissmar, Saksa, uudistettu säännöllisesti

Pituus: 144 metriä

Leveys: 21.5 metriä

Syväys: 5.15 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 14903

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 400

Alusrekisteri: Bahama

Matkustajahyttejä: 205 (134 ulkohyttiä + 8 sviittiä)

Aluksen kieli: Saksa, englanti

Valuutta aluksella: Euro
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Usein retkillä kävellään paljon

tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Retkille

kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta

saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa.

Iso-Britannian sähköisen matkustusluvan hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista
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(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä
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matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään myöhemmin erilliset laskut.

Maksuerä 2. 1.000 eur / hlö. Eräpäivä 15.12.2025.

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 2.3.2026. 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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